Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 10. Augusti 1842.

(2648) Edictum. (3)

Nro. 22534. Caesaro-Regium in Regnis Gali-

ciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis Euphrosinae de Bobrownickie Jordanova, Michaeli Kulozykowski, Victoriae de Jordany Radoszewska et Theresiae de Kulikowskie Borowska, vel iis nefers demortuis, eorum haeredibus de vita et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Felicis Tyski sub praes. 28. Julii 1842 ad Nrm. 22534 puncto extabulandae de bonis Rzeplin possessionis arendatoriae horum honorum per 24 annos durandae, ex contractu inter Alexandrum Godyński et Andream Jordan die 20. Julii 1799 concluso fluentis, dom. 97 pag. 61 n. 11 on. intabulati, cum positionibus consecutivis et subonerationibus — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem eorum ignotam, eorundem periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione Domini Advocati Rodakowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad die 23. Novembris 1842 qua termino ad contradictorium praefixo hic Judicii comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 10. Augusti 1842.

(2650) E d i c t u m. (3)

Nro. 22490. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ac vita ignotis haeredibus olim Felicis Com. Los, utpote: DD. Susannae de Com. Los Glogowska, Juliano, Felici et Francisco Com. Los, porro Helenae Com. Los nupae Podowska, et Barbarae Com. Los, eorumque nefers jam demortuorum ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: quod D. Thecla de Com. Los Urbanska et Antonia et Isabella Com. Los sub praes. 23. Junii 1842 Nro. 22490 contra eosdem actionem puncto extabulandae de medietate bonorum Wolkow et sortibus in Poluchow cautionis tutorem pro re Felicis, Helenae et Barbarae Com. Losie dom. 6 pag. 304 n. 8 on. et dom. 6 pag. 313 n. 5 on. haerentis, cum consecutiva positione dom. 89 pag. 150 n. 12 on. occurrente, et negativa resolutione super petito de praes. 8. Augusti 1805 Nro. 17693 exhibitio emanata exhibuerint, Judicii que opem imploraverint. — Ob